
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/238/17 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579), oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwy o kwotę 11 083,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się rezerwę oświatową o kwotę 11 083,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIII/219/16 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 grudnia 2016 r. „Wydatki 

majątkowe na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 542



0, 420 000, 408 917, 0, 408 917, 0, 0,

1 884 083, 31 083, 31 083, 0, 31 083, 0, 0,

1 884 083, 451 083, 440 000, 0, 440 000, 0, 0, 0,

-328 000, 300 000, 300 000, 0, 300 000, 0, 0,

-328 000, 300 000, 300 000, 0, 300 000, 0, 0,

-328 000, 300 000, 300 000, 0, 300 000, 0, 0,

70 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

70 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

70 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

180 000, 120 000, 120 000, 0, 120 000, 0, 0,

180 000, 120 000, 120 000, 0, 120 000, 0, 0,

180 000, 120 000, 120 000, 0, 120 000, 0, 0,

-11 083, -11 083, -11 083, 0, -11 083, 0, 0,

-11 083, -11 083, -11 083, 0, -11 083, 0, 0,

-11 083, -11 083, -11 083, 0, -11 083, 0, 0,

37 133, 29 133, 18 050, 0, 18 050, 0, 0,

37 133, 29 133, 18 050, 0, 18 050, 0, 0,

2 650, 2 650, 2 650, 0, 2 650, 0, 0,

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXIV/238/17

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 27 stycznia 2017

Budżet na rok 2017

WYDATKI

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia                              

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                                  

z udziałem 

środków,                                    

o których mowa                          

w art.5 ust.1                                  

pkt 2 i 3
Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                             

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                 

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

WYDATKI OGÓŁEM 11 083, 0, 0, -420 000,

Zmniejszenia 0, 0, 0, 1 853 000,

Zwiększenia 11 083, 0, 1 433 000,

600 Transport i łączność 0, 0, 0, -628 000,

60014 Drogi publiczne powiatowe 0, 0, 0, -628 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, -628 000,

700 Gospodarka mieszkaniowa 0, 0, 0, 70 000,

70095 Pozostała działalność 0, 0, 0, 70 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 70 000,

750 Administracja publiczna 0, 0, 0, 60 000,

75020 Starostwa powiatowe 0, 0, 0, 60 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 60 000,

758 Różne rozliczenia 0, 0, 0, 0,

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

801 Oświata i wychowanie 11 083, 0, 0, 8 000,

80195 Pozostała działalność 11 083, 0, 0, 8 000,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                

i Ustawicznego w Nysie
0, 0, 0, 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 542



8 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

2 350, 2 350, 2 350, 0, 2 350, 0, 0,

1 050, 1 050, 1 050, 0, 1 050, 0, 0,

800, 800, 800, 0, 800, 0, 0,

5 200, 5 200, 5 200, 0, 5 200, 0, 0,

2 950, 2 950, 2 950, 0, 2 950, 0, 0,

600, 600, 600, 0, 600, 0, 0,

13 533, 13 533, 2 450, 0, 2 450, 0, 0,

70 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

70 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

70 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

1 550, 1 550, 1 550, 0, 1 550, 0, 0,

1 550, 1 550, 1 550, 0, 1 550, 0, 0,

1 550, 1 550, 1 550, 0, 1 550, 0, 0,

400, 400, 400, 0, 400, 0, 0,

400, 400, 400, 0, 400, 0, 0,

400, 400, 400, 0, 400, 0, 0,

-20 000, -20 000, -20 000, 0, -20 000, 0, 0,

-20 000, -20 000, -20 000, 0, -20 000, 0, 0,

-20 000, -20 000, -20 000, 0, -20 000, 0, 0,

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                             

z udziałem 

środków,                                       

o których mowa                               

w art.5 ust.1                              

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                      

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                           

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                       

z realizacją ich 

statutowych 

zadań
Dział

Rozdział

Jednostka

Starostwo Powiatowe w Nysie

Zespół Szkół w Głuchołazach

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                              

w Nysie

Zespół Szkół w Paczkowie

0, 0, 0, 8 000,

Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie 0, 0, 0, 0,

0, 0, 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Artystycznych                          

w Nysie
0, 0, 0, 0,

0, 0, 0, 0,

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nysie 0, 0, 0, 0,

0, 0, 0, 0,

Zespół Szkół Technicznych w Nysie 11 083, 0, 0, 0,

851 Ochrona zdrowia 0, 0, 0, 70 000,

85111 Szpitale ogólne 0, 0, 0, 70 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 70 000,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0, 0, 0, 0,

85495 Pozostała działalność 0, 0, 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0, 0, 0,

855 Rodzina 0, 0, 0, 0,

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
0, 0, 0, 0,

Centrum Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Paczkowie
0, 0, 0, 0,

926 Kultura fizyczna 0, 0, 0, 0,

92695 Pozostała działalność 0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 542



 Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIV/238/17

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 27 stycznia 2017 r.

2016-2018

11 725 000

2016-2018

4 033 550

2017

572 000

2017

2 250 000

2017

800 000

2 Zintegrowany Transport Subregionu Południe - etap 1
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 1 932 000

Wydatki majątkowe na 2017 rok 

L.p. NAZWA ZADANIA
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA ZADANIE
Rozdział

OKRES 

REALIZACJI  Wysokość 

nakładów w roku 

budżetowym 2017
ŁĄCZNE NAKŁADY

1
Zwiększenie transgranicznej dostępności                            

Pisećna - Nysa

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 5 425 000

3
Modernizacja dróg powiatowych nr 1632 O                         

oraz 1637 O

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 572 000

4
Budowa mostu w Kałkowie wraz z drogami dojazdowymi 

w ciągu drogi powiatowej nr 1637 O

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 2 250 000

5 Przebudowa ulicy Kolejowej w Głuchołazach
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 542



2017

1 150 000

2017

100 000

2017

50 000

2017

200 000

2017

300 000

2017

400 000

2016-2018

303 690

2017-2019

525 000

9 Przebudowa ulicy Mickiewicza w Nysie
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 200 000

12
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej                           

na terenie Subregionu Południowego

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70095 100 000

50 000

7
Przebudowa drogi powiatowej nr 1632 O                                   

- dokumentacja techniczna

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014

400 000

6
Modernizacja nawierzchni dróg i chodników 

powiatowych

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60014 1 150 000

8
Centrum przesiadkowe w Nysie - dokumentacja 

techniczna (dotacja dla Gminy Nysa)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Gmina Nysa
60014

71012

10

Zakup sprzętu drogowego dla Zakładu Utrzymania Dróg 

w Nysie m.in.. 2 koparko-ładowarek, ciągnika                        

z przyczepą oraz samochodu dostawczego

Zakład Utrzymania Dróg 

w Nysie
60014 300 000

11

Zagospodarowanie terenu przy obiektach będących 

własnością Powiatu ( w obrębie budynków przy ulicy 

Piastowskiej 33 - 33a oraz ulicy Parkowej 2)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70095

13
E-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
175 000

100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 542



71012-55000 zł 2017

75020-10000 zł 65 000

2017

60 000

2017

50 000

2016-2017

3 650 630

2017

70 000

2016-2017

135 000

2017

207 900

14
Zakup serwera, sprzętu komputerowego oraz programów 

komputerowych

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
65 000

2 971 579

16
Dofinansowanie zakupu systemów łączności cyfrowej                      

dla Komendy Powiatowej Policji

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji

75405 50 000

18
Doposażenie szpitalnego Oddziału Ratunkowego                                

oraz utworzenie stanowisk wstępnej intensywnej terapii                 

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 105 000

19
Odtworzenie sprzętu w Oddziale Intensywnej Terapii 

Szpitala w Nysie                 

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 207 900

18
Zakup narzędzi na blok operacyjny - sala operacyjna 

laryngologiczną Szpitala w Nysie

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład 

Opieki Zdrowotnej                      

w Nysie

85111 70 000

15
Wykonanie iluminacji architektoniczna budynku 

Starostwa Powiatowego w Nysie

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
60 00075020

17
Wsparcie kształcenia zawodowego                                   

w kluczowych dla regionu branżach

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
80195

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 542



2017

132 000

2017

160 100

85195 -670 000 zł 2017

90019-200 000 zł 870 000

2017

700 000

2016-2019

4 092 000

2017

30 000

2017

14 500

85195 700 000

Starostwo Powiatowe          

w Nysie-Dom Pomocy 

Społecznej w Nysie                         

ul. Wojska Polskiego

90019 30 000

22 Termomodernizacja obiektów ZOZ ZOZ Głuchołazy
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
870 000

23
Przywrócenie walorów przyrodniczych parku                           

w Głuchołazach (tężnia)

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

24 Budowa Centrum Rehabilitacji i Integracji Społecznej 
Starostwo Powiatowe          

w Nysie
85403 1 340 000

25

Termomodernizacja budynku DPS w Nysie przy                    

ul. Wojska Polskiego 77 - docieplenie elewacji                       

i modernizacja pokrycia dachowego łącznika

26 Program utylizacji materiałów zawierających azbest
Starostwo Powiatowe        

w Nysie
90019 14 500

20
Odtworzenie sprzętu endoskopowego w oddziale 

Chirurgii Ogólnej oraz Pracowni Endoskopowej 

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 132 000

21
Wyposażenie i odtworzenie sprzetu w Oddziale 

Noworotkowym i Położniczym Szpitala w Nysie

 Starostwo Powiatowe                   

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 160 100

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 542



2017

10 000

2017

50 000

2017

250 000

32 956 370 20 540 079

Starostwo Powiatowe        

w Nysie Muzeum                    

w Nysie

92118 10 000

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
92195 250 000

27
Zakup sprzętu audiowizualnego oraz oprogramowania                        

do projektowania graficznego

28
Wykonanie pomnika marszałka Józefa Piłsudskiego                

w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Gmina Nysa
92195 50 000

29 Renowacja Kościoła Wniebowzięcia NMP w Nysie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 542


		2017-02-20T13:00:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




